
90° MUZZLE FACING CUTTER & STEEL PILOT - BROWNELLS 90°
CUTTER & STEEL PILOT FITS .44 MUZZLE
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Tasoitus & Suoristus Kiväärin & Kuulapyssyn Suuaukoille

Karkaistu teräs, 90° tasoitusleikkuri suoristaa suuaukon lyhentämisen jälkeen;
tai käytä vaurioiden ja kolhujen korjaamiseen. Mukana kahva ja yksi pilotti,
kaikki polypropeenilaatikossa. Vaihdettava pilotti pitää leikkurin oikeassa
linjassa. Osta ylimääräisiä pilotteja, jotta voit käyttää yhtä leikkuria monilla eri
kalibereilla. Pilotit muille kalibereille saatavilla erikseen.

Valitse yksi seuraavista muista kiväärin/kuulapyssyn suuaukoista, sylinterin
tasoitus- ja viisteen työkaluista.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Teräspilotti
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Messinkipilotti
Viisteen & Tasoituksen Yhdistelmäsarjat
Teräspilotti Vain
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Messinkipilotti Vain

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 90° CUTTER & STEEL PILOT FITS .44 MUZZLE
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080586440
Valm.nro:
Asteluku: 90
Kaliiperi: 44 Caliber (.429-.430)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.272kg
UPC: 050806016477

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/90-MUZZLE-FACING-CUTTER-STEEL-PILOT-90-Cutter-Steel-Pilot-fits-44-Muzzle-BROWNELLS-44-Caliber-429-430-080586440
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet 90° MUZZLE FACING CUTTER &amp;
STEEL PILOT tuotteelle
Johdanto
Kiitos, että valitsit Brownellsin 90° MUZZLE FACING CUTTER &amp; STEEL PILOT työkalun. Tämä työkalu on
suunniteltu auttamaan suutimen suoristamisessa lyhentämisen jälkeen tai vaurioiden ja kolhujen korjaamisessa.
Varmistaaksesi turvallisuutesi ja tuotteen tehokkaan käytön, lue tämä turvaohje huolellisesti.

Yleiset Turvaohjeet
Lue ja ymmärrä käyttäjän käsikirja ennen tuotteen käyttöä.
Pidä tuote lasten ja lemmikkien ulottumattomissa.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja vapaana vaaratekijöistä ennen työkalun käyttöä.
Käytä asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja,
suojautuaksesi teräviltä reunoilta ja roskilta.
Ole tietoinen mahdollisista vaaroista, jotka liittyvät leikkureiden käyttöön, mukaan lukien viillot, haavat ja
silmävammat.
Älä käytä leikkuria muihin tarkoituksiin kuin mitä käsikirjassa on määritelty.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Varmista, että leikkuri on tukevasti kiinnitetty pilottiin ennen käyttöä onnettomuuksien välttämiseksi.
Leikkaa aina poispäin kehostasi ja pidä kädet poissa leikkauspolulta.
Tarkista leikkuri ja pilotti vaurioiden tai kulumisen varalta ennen jokaista käyttöä. Älä käytä vaurioituneita
työkaluja.
Käytä työkalua hyvin tuuletetussa tilassa välttääksesi pölyn tai roskan hengittämistä.
Säilytä leikkuri ja pilotti mukana tulevassa polypropeenilaatikossa, kun et käytä niitä, vaurioiden ja
onnettomuuksien estämiseksi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistele Työskentelyalue1.

Siivoa alue tarpeettomista työkaluista tai materiaaleista.
Varmista riittävä valaistus näkyvyyden parantamiseksi.

Kiinnitä Leikkuri Pilottiin2.

Valitse oikea pilotti kaliberillesi.
Työnnä pilotti leikkuriin ja varmista, että se on tukevasti kiinnitetty.

Leikkurin Käyttö3.

Aseta leikkuri 90° kulmaan suutimen suhteen.
Kohdista varovasti painetta ja aloita leikkaaminen, varmistaen, että leikkaat poispäin kehostasi.
Pidä käsi vakaana ja vältä liiallista voimaa, jotta väline ei vaurioidu.

Päätös4.

Käytön jälkeen puhdista leikkuri ja pilotti roskista.
Säilytä leikkuri ja pilotti polypropeenilaatikossa suojataksesi niitä vaurioilta.



Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet työkalut paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana. Noudata sen sijaan paikallisia kierrätysohjeita metallille ja
muoville.

Lisätietoja Tukea Varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tuotteeseen liittyvistä asioista, ota yhteyttä valmistajaan tai
jälleenmyyjään, jolta ostit tuotteen. Varmista, että sinulla on ostotiedot saatavilla viitteenä.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen 90° MUZZLE FACING
CUTTER &amp; STEEL PILOT tuotteen kanssa. Aina turvallisuus etusijalla ja noudata annettuja ohjeita. Kiitos,
että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvallisuustoimenpiteisiin.



Tietoa meistä
Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo

www.brownells.fi
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